KUBPM50...
KUBM50...
KUBPAT50...
KUBAT50...
➝ ➝
0 5 0M 5 0BUK
AT5M50...
B6FV50...

PLAN MOULÉ
Réf.
Réf.
Réf.
Réf.
139138
Miroir grossissant (x3)
Ø 15 cm
Compartiments de rangement en bambou lamellé et plastique
transparent
Réf.
MGX3
LES INDISPENSABLES EN
Casiers H 9 x P 25 cm Plateaux H 3 x P 25 cm
Largeurs Réf.
L 20 cm USAC20U
L 25 cm USAC25U
L 30 cm USAC30U
Largeurs Réf.
L 10 cm USAT10U
L 15 cm USAT15U
L 20 cm USAT20U
L 30 cm USAT30U
Coloris Réf.
Blanc ASSISERW...
Noir ASSISERN...
Assises H 49 cm